
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757 
 
 

 
IL DIRIGENTE  

 

VISTO l’invito a presentare proposte per il 2025, nell’ambito del Programma Erasmus+,  
pubblicato dalla Commissione Europea; 
VISTA la Call Erasmus+ 2025;  

VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, 
dell’Erasmus Charter for Higher University (ECHE) per il periodo 2021-27, per l’organizzazione 
di tutte le attività di mobilità rientranti nell’ambito del programma ERASMUS+; 
VISTO l’avviso interno per la presentazione delle proposte progettuali, nell’ambito del 
Programma International Credit Mobility KA171, emanato con prot. N. 0123065, del 12/11/2024;  
VISTO il decreto dirigenziale rep. n. 4155/2024, prot. n. 0139633, del 17/12/2024, con il quale è 
stata nominata la commissione di valutazione delle candidature pervenute; 
VISTO il verbale di selezione, rep. 4/2025, prot. 2159, del 13/01/2025; 

 
DECRETA 

 
1. l’approvazione degli atti della procedura di selezione inerente alle proposte progettuali da 

presentare nell’ambito del Programma Erasmus+, KA171, International Credit Mobility, 
Call 2025, prot. n. 0123065, del 12/11/2024 ad opera della Commissione nominata con 
rep.4155/2024, prot. 0139633, del 17/12/2024; 

2. sono dichiarate idonee ai fini della presentazione della Candidatura di ateneo, nell’ambito 
della Call Erasmus 2025, KA171 (International Credit Mobility), le proposte progettuali 
con le seguenti università dei Paesi terzi non associati al Programma Erasmus: 

• Hue University of Medicine and Pharmacy (Vietnam) 

• Lebanese University (Libano) 

• Universidad de la Republica (Uruguay) 

• Universidade Estadual de Santa Cruz (Brasile) 

• Universidade de São Paulo-USP (Brasile) 
 
 

 
 

Il Dirigente 
Dott. Paolo Pellizzaro 

mailto:relint@uniss.it

		2025-01-13T10:16:33+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




